2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

24 ноября 2006 года

        г. Ге​ор​ги​евск

        № 590-56
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 31 мая 2006 года № 519-50 «О городской целевой программе «Муниципальная поддержка
казачьего общества города Георгиевска на 2006-2008 годы»

В соответствии со статьями 50, 59 Устава города Георгиевска, на ос​новании статей 58, 62 Устава города Геор​гиевска, Дума города Георгиевска

РешилА:

1. Внести в решение Думы города Георгиевска от 31 мая 2006 года № 519-50 «О городской целевой программе «Муниципальная поддержка казачьего обще​ства города Георгиевска на 2006-2008 годы» изменения заменив слова «управле​ние Георгиевского отдельского ка​зачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского вой​скового казачьего общества» словами «Георги​евский отдел Терского ка​зачьего войска» по всему тексту решения в соответст​вующих падежах.

2. В соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава го​рода Георгиевска напра​вить настоящее решение Главе города Георгиевска для подписания и офи​циаль​ного опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто​ян​ные ко​миссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик), социальным вопросам (Годило), работе с общественными организациями (Алимирзоев) и постоянную контрольно-ре​визионную комиссию (Шиянов) Думы го​рода Георгиев​ска.

Заместитель председателя

Думы города Георгиевска

      В.П. Побединский
Глава города

Георгиевска                                                                                               В.И. Губанов

Подписано:

«___» ______________ 2006 года